
Prezydent Miasta                          Kędzierzyn-Koźle 12.02.2018r.
Kędzierzyn-Koźle

Wywieszono dnia 13.02.2018r. na okres 21 dni, tj. do dnia 06.03..2018r.

W Y K A Z

lokali stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle przeznaczonych do oddania w najem
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2017r. poz 1875 z późn. zm.¹), art. 35 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn zm.²) oraz § 1 pkt. 1, 2, 3 Zarządzenia
nr 1882/PMS/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 05.01.2018r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1m² powierzchni
użytkowej dla lokalu mieszkalnego wynajmowanego na czas nieoznaczony, lokalu służbowego i lokalu socjalnego obowiązującej w 2018 roku
podaje się do publicznej wiadomości, że są przeznaczone do oddania w najem następujące lokale:

pow.
mieszk.

pow.
użytk.

1. ul. Targowa 19/6

KW - OP1K/00050171/5
działka nr 1949/7
pow. działki 0,1617 ha
karta mapy 10 obręb
Koźle

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 46,04 m² 65,19 m² I piętro

2 pokoje z kuchnią,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie

2. ul. Grzegorza
Piramowicza 19B/6

KW - OP1K/00028002/7
działka nr 2084/1
pow. działki 0,0364 ha
karta mapy 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 25,82 m² 44,00 m² I piętro

2 pokoje z kuchnią,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

,

Opis lokalu Wysokość opłat z tytułu najmu
(stawka za m² + media)Lp. Adres

Oznaczenie
nieruchomości

gruntowej według księgi
wieczystej oraz katastru

budynku

Przeznaczenie
lokalu

Powierzchnia wg
inwentaryzacji Kondygn

acja



3. ul. Koszykowa 17B/11

KW - OP1K/00030341/2
działka nr 444/2
pow. działki 0,0536 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 30,07 m² 47,27 m² III piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa, piece

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt
świetlny

4. ul. Koszykowa 17C/2

KW - OP1K/00030341/2
działka nr 444/2
pow. działki 0,0536 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 22,80 m² 36,62m² parter

1 pokój z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny

5. ul. Koszykowa 19B/9

KW - OP1K/00037636/6
działka nr 444/6
pow. działki 0,2341 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 29,47 m² 47,52 m² III piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny

6. ul. Władysława
Grabskiego 15/36

KW - OP1K/00039415/5
działka nr 10/7
pow. działki 0,3152 ha
karta mapy 1
obręb Azoty

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 20,40 m² 32,31 m² III piętro

1 pokój z ciemną
kuchnią, pp,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie



7. ul. Gazowa 6/4

KW - OP1K/00052604/4
działka nr 1629/3
pow. działki 0,1897 ha
karta mapy 7
obręb Koźle

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 39,28 m² 55,38 m² I piętro

3 pokoje z kuchnią,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
ogrzewanie
elektryczne +
piecowe

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

8. ul. Józefa
Poniatowskiego 1-3/7

KW - OP1K/00036169/4
działka nr 2156
pow. działki 0,0539 ha
karta mapy 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 20,28 m² 43,59 m² II piętro

1 pokój z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny

9. ul. Chemików 5/9

KW - OP1K/00042135/2
działka nr 39/49
pow. działki 0,2735 ha
karta mapy 2
obręb Azoty

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 11,94 m² 18,41 m² parter

1 pokój, przedpokój
z aneksem
kuchennym,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie

10. ul. Dębowa 2/8

KW - OP1K/00047712/6
działka nr 692/5  pow.
działki 0,0855 ha karta
mapy 4   obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 22,32 m² 39,02 m² II piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie



11. ul. Jana Matejki 36/1

KW - OP1K/00055283/8
działka nr 949
pow. działki 0,0450 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 24,53 m² 41,99 m² parter

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie

12. ul. Rynek 8/3

KW - OP1K/00047872/5
działka nr 2062/3  pow.
działki 0,0420 ha karta
mapy 12   obręb Koźle

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 23,07 m² 50,61 m² II piętro

1 pokój z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa,
ogrzewanie
elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt
świetlny

13. ul. Arki Bożka 2/1

KW - OP1K/00047833/0
działka nr 683/10
pow. działki 0,1620 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony  35,00 m² 55,21 m² I piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie

14. ul. Arki Bożka 2/2

KW - OP1K/00047833/0
działka nr 683/10
pow. działki 0,1620 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 21,20 m² 41,32 m² I piętro

1 pokój z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie



15. ul. Arki Bożka 4/2

KW - OP1K/00047833/0
działka nr 683/10
pow. działki 0,1620 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 19,72 m² 39,63 m² I piętro

1 pokój z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny

16. ul. Arki Bożka 4/4

KW - OP1K/00047833/0
działka nr 683/10
pow. działki 0,1620 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 32,42 m² 51,41 m² II piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
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
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie

52. ul. Kościelna 23/6

KW - OP1K/00051303/7
działki nr 2099/3, 2100/1
pow. działek 0,0861 ha
karta mapy 8
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 59,46 m² 88,50 m² II piętro

3 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa,
ogrzewanie
etażowe piecowe

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

53. ul. Pocztowa 7/14

KW - OP1K/00034929/6
działka nr 1077/2
pow. działki 0,1997 ha
karta mapy 7
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 36,57 m² 67,17 m² parter

1 pokój z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt
świetlny

54. ul. Barbary 18

KW - OP1K/00030564/1
działka nr 569/41
pow. działki 0,0355 ha
karta mapy 2
obręb Cisowa

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 20,88 m² 51,80 m²
budynek

jedno
rodzinny

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
ogrzewanie
elektryczne

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
wywóz nieczystości stałych



55. ul. Racławicka 8/1

KW - OP1K/00041713/1
działka nr 2031/3  pow.
działki 0,0371 ha
karta mapy 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 27,25 m² 49,75 m² parter

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie, punkt świetlny

56. ul. Bałtycka 1A/1

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2  pow.
działki 0,3345 ha
karta mapy 6
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 30,78 m² 51,87 m² parter

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

57. ul. Bałtycka 1A/2

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2  pow.
działki 0,3345 ha        karta
mapy 6            obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 33,46 m² 59,13 m² parter

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu



58. ul. Bałtycka 1A/3

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 35,59 m² 58,96 m² parter

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

59. ul. Bałtycka 1A/4

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6             obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 28,76 m² 51,22 m² parter

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, konserwacja
domofonu

60. ul. Bałtycka 1A/5

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6            obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 30,04 m² 50,67 m² parter

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu



61. ul. Bałtycka 1A/6

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2        pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6             obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 30,78 m² 51,74 m² I piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

62. ul. Bałtycka 1A/8

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 35,59 m² 58 82 m² I piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

63. ul. Bałtycka 1A/9

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6             obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 28,76 m² 51,22 m² I piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu



64. ul. Bałtycka 1A/10

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2  pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6  obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 30,04 m² 50,54 m² I piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

65. ul. Bałtycka 1A/11

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2  pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6  obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 30,78 m² 51,74 m² II piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

66. ul. Bałtycka 1A/12

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6            obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 33,46 m² 59,00 m² II piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu



67. ul. Bałtycka 1A/13

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2        pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6              obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 35,59 m² 58,82 m² II piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

68. ul. Bałtycka 1A/14

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 28,76 m² 51,22 m² II piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, konserwacja
domofonu

69. ul. Bałtycka 1A/15

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2  pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6  obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 30,04 m² 50,54 m² II piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu



70. ul. Bałtycka 1A/16

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2  pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6  obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 30,78 m² 55,76 m² III piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

71. ul. Bałtycka 1A/17

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 33,46 m² 59,00 m² III piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

72. ul. Bałtycka 1A/18

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6             obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 35,59 m² 58,82 m² III piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu



73. ul. Bałtycka 1B/1

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2        pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6              obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 29,65 m² 52,58 m² parter

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

74. ul. Bałtycka 1B/2

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 31,85 m² 50,98 m² parter

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

75. ul. Bałtycka 1B/3

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 29,65 m² 52,07 m² parter

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu



76. ul. Bałtycka 1B/4

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 29,65 m² 52,45 m² I piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

77. ul. Bałtycka 1B/5

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 31,85m² 50,98 m² I piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

78. ul. Bałtycka 1B/7

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 29,65 m² 52,45 m² II piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu



79. ul. Bałtycka 1B/8

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6             obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 31,85 m² 50,98 m² II piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

80. ul. Bałtycka 1B/9

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 29,65 m² 51,94 m² II piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

81. ul. Bałtycka 1C/1

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2        pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6            obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 30,19 m² 52,54 m² parter

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu



82. ul. Bałtycka 1C/2

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2        pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6            obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 45,79 m² 70,94 m² parter

3 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

83. ul. Bałtycka 1C/3

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2        pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6             obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 30,19 m² 52,41 m² I piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

84. ul. Bałtycka 1C/4

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2        pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6              obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 45,79 m² 70,74 m² I piętro

3 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu



85. ul. Bałtycka 1C/5

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2        pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6             obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 30,19 m² 52,41 m² II piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

86. ul. Bałtycka 1C/6

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2        pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6            obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 45,79 m² 70,68 m² II piętro

3 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

87. ul. Bałtycka 1D/2

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2        pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6              obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 33,03 m² 53,35 m² parter

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu



88. ul. Bałtycka 1D/4

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6             obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 32,76 m² 50,18 m² I piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

89. ul. Bałtycka 1D/5

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2        pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6             obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 33,03 m² 53,17 m² I piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

90. ul. Bałtycka 1D/6

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2        pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6               obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 31,73 m² 53,01 m² I piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu



91. ul. Bałtycka 1D/8

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2
pow. działki 0,3345 ha
karta mapy 6
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 33,03 m² 53,13 m² II piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

92. ul. Bałtycka 1D/9

KW - OP1K/00050287/1
działka nr 1443/2        pow.
działki 0,3345 ha karta
mapy 6            obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 31,73 m² 53,01 m² II piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, podgrzanie wody,
ścieki, wywóz nieczystości
stałych, centralne ogrzewanie,
antena zbiorcza, punkt świetlny,
konserwacja domofonu

93. ul. Pamięci Sybiraków
7/2A

KW - OP1K/00047397/1
działka nr 2171           pow.
działki 0,0591 ha karta
mapy 12            obręb
Koźle

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 18,76 m² 36,28 m² I piętro

1 pokój z ciemną
kuchnią, pp,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie



94. ul. Jurija Gagarina 4A/1

KW - OP1K/00030899/8
działka nr 1199/10      pow.
działki 0,0689 ha karta
mapy 5            obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 18,12 m² 35,83 m² parter

1 pokój z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie

95. ul. Jurija Gagarina
8C/6

KW - OP1K/00028240/7
działka nr 1199/15
pow. działki 0,0688 ha
karta mapy 5            obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 30,40 m²  48,40 m² II piętro

2 pokoje z kuchnią,
pp, łazienka,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, centralne
ogrzewanie

96. ul. Jana Dzierżonia 5/4

KW - OP1K/00058624/2
działka nr 1411/1
pow. działki 0,0872 ha
karta mapy 6             obręb
Kędzierzyn

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony 34,79 m² 49,82 m² I piętro

2 pokoje z kuchnią,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa,
ogrzewanie
etażowe

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących* +
opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych

¹ ) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone DZ. U. z 2017r. poz. 2232
² ) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ. U. z 2016r. poz. 2060 oraz DZ. U. z 2017r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 1566,

1595, 2375

Informacje dodatkowe
- termin wnoszenia opłat do 10-go każdego miesiąca
* stosowane współczynniki korygujące:

1. położenie lokalu w budynku wielorodzinnym bez windy:
a) na parterze orza na IV piętrze - obniżenie o 5 %,
b) w suterenie oraz powyżej IV piętra - obniżenie o 10%,
c) na I piętrze - podwyższenie o 10%



2. położenie lokalu w budynku wielorodzinnym z windą
a) na parterze - obniżenie o 5%,
b) na I piętrze - podwyższenie o 10%,
c) na ostatniej kondygnacji - obniżenie o 5%
3. lokal w budynku jednorodzinnym - podwyższenie o 20%
4. lokal w budynku dwurodzinnym - podwyższenie o 10%
5. następujących braków w wyposażeniu lokalu:
a) w.c. na dworze - obniżenie o 20%,
b) w.c. na korytarzu - obniżenie o 10%,
c) brak łazienki - obniżenie o 15%,
d) brak kanalizacji - obniżenie o 20%,
e) brak C.O. - obniżenie o 20%,
f) brak gazu - obniżenie o 10%,
g) brak kuchni - obniżenie o 25%,
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